mp @) PE

Ministério Publico de Pernambuco

Nome

ANA ELIZABETE DE MOURA COELHO
ANA JULIA ROMAO DE SOUZA OLIVEIRA
BEATRIZ PEREIRA DE BARROS

BRUNA BEATRIZ GUIMARAES DA SILVA
BARBARA LISANDRA ALVES DA SILVA
CLEITON GILMAR GOMES DA SILVA
CRISLAINE VENCESLAU DE ANDRADE
CRISTIANE PATRICIA MIRANDA DE CASTRO MELO
DANIELLY MENDONGA NUNES
DEBORAALVES BEZERRA

ELAINE RAIZA DE OLIVEIRA

ERIKA MARIA DE LIMA

ESTER KIWLYMA BARROS DA CRUZ
FRANCISCA MAIANE BEZERRA ROCHA
GABRIEL DINIZ DA SILVA PEREIRA
GABRIELLA FERREIRA DE ARAUJO
GEOVANA LEITE DA SILVA

GEOVANNA GABRIELY SILVA

GIOVANA XIMENES DE SA

GIOVANNA FONSECA SILVA VENCESLAU

Selecdo Publica Online para Estagio de GRADUACAQ em

CURSOS ADMINISTRATIVOS do Ministério Publico do

Estado de Pernambuco - 2026

RELACAO DEFINITIVA DOS CANDIDATOS HOMOLOGADOS E NAO HOMOLOGADOS NO

PROCESSO DE HETEROIDENTIFICACAO

Opcao

Servigo Social RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)
Psicologia RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO TARDE)
Psicologia RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO TARDE)
Servigo Social RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO TARDE)

Sistemas de Informagdo RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)

Administracdo RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)
Pedagogia RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)

Pedagogia RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)

Sistemas de Informago RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO TARDE)
Pedagogia RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)

Pedagogia RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)

Servigo Social RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO TARDE)
Psicologia RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO TARDE)

Administracdo PETROLINA e cidades de sua circunscrigdo - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)

Ciéncias Contabeis RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)
Administragao OLINDA - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)
Psicologia RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)

Psicologia CARUARU e cidades de sua circunscrigdo - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)

Pedagogia RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)
Servico Social OLINDA - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)

Inscricao

20251600992
20251600112
20251600290
20251600381
20251601064
20251600121
20251600652
20251600873
20251600012
20251600514
20251600714
20251601163
20251600610
20251600399
20251600486
20251600021
20251601092
20251600825
20251600433
20251600051

Heteroidentificacao
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado

Homologado



GLEIBSON MACILIANO DA SILVA CORREIA
HUGO FERNANDO BEZERRA SANTOS
JOELMA MARQUES BRITO DOS SANTOS
JOVANNA LUIZA GONGALVES DE ASSIS SOARES
JUAN FELIPE SERAFIM DOS SANTOS

LAIS VITORIA MAXIMIANO OLIVEIRA

LAVINYA EDUARDA COSTA SOUZA

LETICIA HELEN SANTOS DE LIRA

LUANA GABRIELLA RODRIGUES ELIAS DOS SANTOS
LUCAS DANIEL MELO GONGALVES DA SILVA
LUCAS HENRIQUE BENICIO DE LIMA

LUIS FERNANDO DIAS DA SILVA

MARIA CLARA POGGI COELHO

MARIA EDUARDA MAURICIO DA SILVA

MARIA VITORIA PINHEIRO DE LIMA

MARIZA DE SOUZA AMARAL

MATEUS BARBOSA DE OLIVEIRA SANTOS
MORENA ROSA RODRIGUES VIANA

MYLENA DO NASCIMENTO SILVA

NICOLLE DE LIMA GOUVEA DOS SANTOS
PEDRO CESAR BARBOSA DA SILVA

THACILA MANUELLY MENDES DE SOUZA
VANESSA SANTOS GOMES DE LUNA
VICTORIA MARIA SANTOS GOMES DE LUNA
VIVIANE MARIA FERNANDES ALVES DA SILVA
WESLLEY ALVES PIMENTEL DE ARAUJO
AMELLA AGUIAR PEREIRA

Registros

Ciéncias Contabeis RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO TARDE)
Administragao RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO TARDE)

Ciéncias Contabeis RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)
Psicologia RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO TARDE)

Tecnologia em Redes RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)
Pedagogia RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)

Sistemas de Informagao RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)
Nutrigio RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)

Design Grafico RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)
Sistemas de Informagdo RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)
Psicologia RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)
Administragao RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)

Design Grafico RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO TARDE)

Sistemas de Informagdo RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)
Pedagogia RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)
Administragao RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)

Sistemas de Informagdo RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)
Administragao RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO TARDE)

Nutricdo RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)

Psicologia RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)

Jornalismo RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO TARDE)

Engenharia Civil RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)
Ciéncias Contabeis RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)
Ciéncias Contabeis RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO MANHA)
Psicologia RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO TARDE)

Engenharia Civil RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO TARDE)
Psicologia RECIFE - (TURNO DE ESTAGIO TARDE)

20251600146
20251601079
20251600170
20251600496
20251600621
20251601061
20251600829
20251600947
20251600575
20251600534
20251600062
20251600723
20251600707
20251600031
20251600747
20251600875
20251601069
20251600962
20251601026
20251600710
20251601138
20251600064
20251600091
20251600818
20251601133
20251600811
20251600908

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado

Homologado

47



