



Seleção Pública Online para Estágio de GRADUAÇÃO em CURSOS ADMINISTRATIVOS do Ministério Público do Estado de Pernambuco - 2026

RELAÇÃO DEFINITIVA DOS CANDIDATOS HOMOLOGADOS E NÃO HOMOLOGADOS NO PROCESSO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

Nome	Opção	Inscrição	Heteroidentificação
ANA ELIZABETE DE MOURA COELHO	Serviço Social RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251600992	Homologado
ANA JULIA ROMÃO DE SOUZA OLIVEIRA	Psicologia RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO TARDE)	20251600112	Homologado
BEATRIZ PEREIRA DE BARROS	Psicologia RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO TARDE)	20251600290	Homologado
BRUNA BEATRIZ GUIMARÃES DA SILVA	Serviço Social RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO TARDE)	20251600381	Homologado
BÁRBARA LISANDRA ALVES DA SILVA	Sistemas de Informação RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251601064	Homologado
CLEITON GILMAR GOMES DA SILVA	Administração RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251600121	Homologado
CRISLAINÉ VENCESLAU DE ANDRADE	Pedagogia RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251600652	Homologado
CRISTIANE PATRÍCIA MIRANDA DE CASTRO MELO	Pedagogia RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251600873	Homologado
DANIELLY MENDONÇA NUNES	Sistemas de Informação RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO TARDE)	20251600012	Homologado
DÉBORA ALVES BEZERRA	Pedagogia RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251600514	Homologado
ELAINE RAIZA DE OLIVEIRA	Pedagogia RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251600714	Homologado
ERIKA MARIA DE LIMA	Serviço Social RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO TARDE)	20251601163	Homologado
ESTER KIWLYMA BARROS DA CRUZ	Psicologia RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO TARDE)	20251600610	Homologado
FRANCISCA MAIANE BEZERRA ROCHA	Administração PETROLINA e cidades de sua circunscrição - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251600399	Homologado
GABRIEL DINIZ DA SILVA PEREIRA	Ciências Contábeis RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251600486	Homologado
GABRIELLA FERREIRA DE ARAÚJO	Administração OLINDA - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251600021	Homologado
GEOVANA LEITE DA SILVA	Psicologia RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251601092	Homologado
GEOVANNA GABRIELY SILVA	Psicologia CARUARU e cidades de sua circunscrição - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251600825	Homologado
GIOVANA XIMENES DE SÁ	Pedagogia RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251600433	Homologado
GIOVANNA FONSECA SILVA VENCESLAU	Serviço Social OLINDA - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251600051	Homologado

GLEIBSON MACILIANO DA SILVA CORREIA	Ciências Contábeis RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO TARDE)	20251600146	Homologado
HUGO FERNANDO BEZERRA SANTOS	Administração RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO TARDE)	20251601079	Homologado
JOELMA MARQUES BRITO DOS SANTOS	Ciências Contábeis RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251600170	Homologado
JOVANNA LUIZA GONÇALVES DE ASSIS SOARES	Psicologia RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO TARDE)	20251600496	Homologado
JUAN FELIPE SERAFIM DOS SANTOS	Tecnologia em Redes RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251600621	Homologado
LAIS VITORIA MAXIMIANO OLIVEIRA	Pedagogia RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251601061	Homologado
LAVINYA EDUARDA COSTA SOUZA	Sistemas de Informação RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251600829	Homologado
LETÍCIA HELEN SANTOS DE LIRA	Nutrição RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251600947	Homologado
LUANA GABRIELLA RODRIGUES ELIAS DOS SANTOS	Design Gráfico RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251600575	Homologado
LUCAS DANIEL MELO GONÇALVES DA SILVA	Sistemas de Informação RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251600534	Homologado
LUCAS HENRIQUE BENICIO DE LIMA	Psicologia RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251600062	Homologado
LUIS FERNANDO DIAS DA SILVA	Administração RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251600723	Homologado
MARIA CLARA POGGI COELHO	Design Gráfico RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO TARDE)	20251600707	Homologado
MARIA EDUARDA MAURICIO DA SILVA	Sistemas de Informação RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251600031	Homologado
MARIA VITÓRIA PINHEIRO DE LIMA	Pedagogia RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251600747	Homologado
MARIZA DE SOUZA AMARAL	Administração RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251600875	Homologado
MATEUS BARBOSA DE OLIVEIRA SANTOS	Sistemas de Informação RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251601069	Homologado
MORENA ROSA RODRIGUES VIANA	Administração RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO TARDE)	20251600962	Homologado
MYLENA DO NASCIMENTO SILVA	Nutrição RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251601026	Homologado
NICOLLE DE LIMA GOUVEA DOS SANTOS	Psicologia RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251600710	Homologado
PEDRO CÉSAR BARBOSA DA SILVA	Jornalismo RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO TARDE)	20251601138	Homologado
THÁCILA MANUELLY MENDES DE SOUZA	Engenharia Civil RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251600064	Homologado
VANESSA SANTOS GOMES DE LUNA	Ciências Contábeis RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251600091	Homologado
VICTÓRIA MARIA SANTOS GOMES DE LUNA	Ciências Contábeis RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO MANHÃ)	20251600818	Homologado
VIVIANE MARIA FERNANDES ALVES DA SILVA	Psicologia RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO TARDE)	20251601133	Homologado
WESLEY ALVES PIMENTEL DE ARAUJO	Engenharia Civil RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO TARDE)	20251600811	Homologado
ÂMELLA AGUIAR PEREIRA	Psicologia RECIFE - (TURNO DE ESTÁGIO TARDE)	20251600908	Homologado
Registros			47